

BOLETIM 07

Janderson Soares
Engenheiro Civil
CREA 132036936-6

M2 SERVICES
LTD A399021
72000175

15.5	ENTRADA EM UM BARRIL COM CORDÃO, BATERIA COMPLETA, ACABAMENTO PÁRAO POPULAR INCLUIR O CILINDRO DE FUMO - FORNHEIRO E INSTALAÇÃO. AF 120019	10.00	R\$ 84.10	R\$ 841.00	10.00	0.00	10.00	R\$ 841.00	R\$ 0.00	R\$ 841.00	100%
15.6	ENTRADA EM UM BARRIL COM CORDÃO, BATERIA COMPLETA, ACABAMENTO PÁRAO POPULAR INCLUIR O CILINDRO DE FUMO - FORNHEIRO E INSTALAÇÃO. AF 120019	3.00	R\$ 75.14	R\$ 225.42	3.00	0.00	3.00	R\$ 225.42	R\$ 0.00	R\$ 225.42	100%
16	SERVIÇOS EXTRAS										
16.1	Marta de pulcra de madeira com 1 face instalada para substituição de 100 cm	M2	5.00	R\$ 10.07	R\$ 50.35	5.00	0.00	0.00	R\$ 0.00	R\$ 0.00	0%
16.2	ALUMINUM DE PUNTO DE LÂMPADA ACABADO EM PÁRAO POPULAR INCLUIR O CILINDRO DE FUMO - FORNHEIRO E INSTALAÇÃO. AF 120019	M2	819.18	R\$ 2.27	R\$ 1,859.54	819.18	0.00	819.18	R\$ 1,859.54	R\$ 0.00	100%
16.3	Acabamento em madeira de primeira qualidade, com 1 face instalada para substituição de 100 cm	M2	74.80	R\$ 11.50	R\$ 859.20	74.80	0.00	0.00	R\$ 0.00	R\$ 0.00	0%
16.4	Tubo de PVC para rede elétrica de 1/2" de diâmetro, com 1 face instalada para substituição de 100 cm	M	21.00	R\$ 84.10	R\$ 1,766.10	21.00	0.00	21.00	R\$ 1,766.10	R\$ 0.00	100%
16.5	Cabo de madeira de 1/2" de diâmetro, com 1 face instalada para substituição de 100 cm	LPM	5.00	R\$ 332.00	R\$ 1,660.00	5.00	0.00	5.00	R\$ 1,660.00	R\$ 0.00	100%
16.6	Capítulo de madeira com 1 face instalada para substituição de 100 cm	LPM	4.00	R\$ 67.57	R\$ 270.28	4.00	0.00	4.00	R\$ 270.28	R\$ 0.00	100%
16.7	Capítulo de madeira com 1 face instalada para substituição de 100 cm	LPM	27.00	R\$ 8.14	R\$ 220.78	27.00	0.00	27.00	R\$ 220.78	R\$ 0.00	100%
16.8	Capítulo de madeira com 1 face instalada para substituição de 100 cm	M2	12.81	R\$ 14.90	R\$ 190.81	12.81	0.00	12.81	R\$ 190.81	R\$ 0.00	100%
16.9	Capítulo de madeira com 1 face instalada para substituição de 100 cm	M2	1214.00	R\$ 21.84	R\$ 26,516.00	1214.00	0.00	1214.00	R\$ 26,516.00	R\$ 0.00	100%
16.10	Capítulo de madeira com 1 face instalada para substituição de 100 cm	M2	200.50	R\$ 19.74	R\$ 3,958.50	200.50	0.00	200.50	R\$ 3,958.50	R\$ 0.00	100%

Janderson Soares
Engenheiro Civil
CREA-162036336-6

Janderson Soares
Engenheiro Civil
CREA-162036336-6

M2
SERVICOS
LTDA-39902175
472000175
Assinado de forma
digital por M2
SERVICOS
LTDA-39902175
Data: 2024.01.11
15:42:16 -03:00

